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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81407507Q

2. Data e Regjistrimit 07/02/2018
3. Emri i Subjektit FOTODYNAMIC-NET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.16, Rruga Koço 
Kazanxhi, pallati nr.887, kati perdhe, Durres 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ushtron cdo tip aktiviteti te agjensise fotografike 

qofte kombetare qofte nderkombetare prodhim tregtim 
marrje dhenie dhe shperndarje te cdo lloji pamje dhe te cdo 
lloj tjeter produkti multimedial si dhe cdo tip rilevim 
planimetrik dhe fotometrik gjeografik altimetrik artistic dhe 
cdo lloj tjeter natyre tipi dhe funksioni per cdo tipologji 
aplikimi ose destincion perdorimi, edhe nepermjet cdo lloj 
media aktuale ose te se ardhmes, qofte nga dhe drejt te 
treteve. Arkivim menaxhim dhe organizim arkivash te cdo 
tipi formed he teknologjie. Aktivitet botues ne pergjithesi 
edhe online e perjashtim te gazetave te perditeshme. 
Formimin blerjen menaxhimin qofte per vete apo per llogari 
te te treteve, dhenie ose heqje rrjetesh, franchising edhe pika 
shitje te tipit “dyqan kendi” te pergjithshem ose specializuar 
dhe laborator eventual fotografik-multimedial dhe shtypi, 
perfshire cdo lloj aksesori sistem optik aparat, sisteme 
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kompjuterik dhe rrjete informatike dhe cdo lloj produkti: 
OEM,software sisteme dhe hardware, edhe jot e lidhura apo 
komplementar me aktivitetin social. Prodhim menaxhim 
dhenje tregtim te cdo lloj produkti te papaketuar ku 
perfshihen shitje me korrespondent dhe online me cdo sistem 
dhe kanal ekzistent. Blerja regjistrimi dhenia menaxhimi 
tregtimi I markave dhe patentave te cdo tipi dhe te 
produkteve artistik dhe mobilimi te brendshem ose te 
jashtem, qofte dhe antic. Formim profesional strategji dhe 
integrim te “facilities” per shoqeri ekzistuese apo qe fillojne 
per here te pare me sherbime drejtimi menaxhimi koordinimi 
I ndermarrjes edhe per llogari te tereteve. Blerje menaxhim 
tjetersim te pjesemarrjeve ne shoqeri te treta te cdo tipi dhe 
sektori per import-eksport te cdo tipi te mirash e sherbimesh. 
Aktivitet mobiljar te menaxhimit shit-blerjes ndertimit 
ristrukturimit mirembajtjes shembjes gerrmimeve dhe 
urbanizimeve, civile industriale rurale dhe bujqesore si dhe 
aktivitet hotelerie turistike rezidenciale dhe te cdo lloj tipi. 
Aktivitet logjistik perfshire aktivitetin e chartering dhe 
menaxhimit te cdo tipologjie te mjeteve tokesore detare 
aeroplanesh dhe cdo lloj tipi mjeti. Pjesemarrje ne njoftime 
gara konkurse mostra panaire ekspozita dhe evente ne 
pergjithesi si dhe organizim I tyre. Aktivitet promocional dhe 
publicitar per vete dhe llogari te treteve per cdo lloj produkti 
aktiviteti sherbimi edhe ne menyre levizese. Shoqeria mund 
te ushtroje cdo veprim tregtar imobiliar dhe financiar qe te 
gjykohet e vlefshme ne permbushjen e objektit social. Import 
eksport  me shumice e pakice I lendes se pare ,I mallrave 
industriale, elektroshtepiake ,bujqesore e blegtorale 
,elektrike, sanitare, pjese kembimi, kozmetike, farmaceutike, 
konfeksione, makineri te reja dhe te perdorura, panele 
diellore, energji I rinovueshme etj. Import-eksport dhe 
tregtim me shumice  e pakice te materialeve te ndertimit ne 
pergjithesi perfshi materialeve per izolim termik, akustik, 
hermetik, materiale per punimet e ndertimit dekorativ dhe 
mbrojtes, materialet  e restaurimet  dhe bio-arkitektures. 
Veprimtari ndertimore. Investime ndertimore. Prodhim dhe 
Tregeti  me shumice e pakice e dyerve e dritareve  si dhe 
lëndëve të para për prodhimin e mobilieve, makinerive për 
prodhimin dhe përpunimin e lëndës se pare te letres apo 
lendes se pare plastike si dhe pjesë këmbimi për to. Tregeti e 
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lëndëve të para e materialeve dhe makinerive për industrinë e 
lehtë e ushqimore. Transport  kombetar dhe nderkombetar, 
ne menyre tokesore dhe detare, edhe per te trete. Tregti me 
pakice e karburanteve dhe e vajrave lubrifikant. Agjensi 
shitje biletash, turistike, imobiliare, spedicionere. Sherbime 
tregtare. Bar-restorant, hoteleri, supermarket. Cdo lloj 
aktiviteti fitim prures  qe nuk eshte I ndaluar sipas ligjeve 
shqiptare. 
GIUSEPPE FELICE TARDITI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/02/2018                Deri: 05/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GIUSEPPE FELICETARDITI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: FOTODYNAMIC-NET
Telefon: 00393335284981  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-657519-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92ACEE31-2940-49B3-9DF6-1EDCEAECF27F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1250D836-8B1B-4547-98DD-2C6D49950A69
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Datë: 15/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


